
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/481/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie  sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LXXXI/471/2023 Rady 

Miejskiej w Wągrowcu  z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023 r. 

poz. 40 z późn. zm. 1)), i art. 212,214,215,222,235-237, 239,258 i 204 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( Dz. U z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103 z późn. zm.3)) Rada Miejska w Wągrowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXI/471/2023 Rady Miejskiej w Wągrowcu  z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej prostuje się  oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że: 

- błędnie wpisany drugi raz § 15, zastępuje się zapisem: „ § 15a” 

- błędnie wpisany drugi raz § 16, zastępuje się zapisem „ § 16a” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Wągrowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wągrowcu 

(-) Jakub Zadroga 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2023 r. 185,547, 1088,1234, 1641, 1672, 1717 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1622


		2024-02-08T13:11:51+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




